
OBJEDNÁVKA č. A/0009/23/57

*TSKAX000XQ0Z*
Smluvní strany

TSKAX000XQ0Z
Objednatel
Název Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. IČ 03447286

Sídlo Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice DIČ CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení PPF banka a.s, číslo účtu: 2023100003/6000

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce Technik

Org. jednotka: 57-Úsek investiční Telefon:

E-mail: V Praze dne: 30.03.2023

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel
Název EKOLA group, spol. s r.o. IČ 63981378

Sídlo Mistrovská 558/4 DIČ CZ63981378

10800 Praha 10

Zapsán v rejstříkovým soudem v Praze, oddíl C vložka 39803, Den zápisu: 11. 9. 1995

Plátce DPH ANO NE

Bankovní spojení Československá obchodní banka,
a. s.

473366133/0300

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka w863a8d

Parametry Objednávky

Plnění (předmět
Objednávky)

Akreditované či autorizované měření hluku ze silniční dopravy na komunikaci hl. m. Prahy: Libušská v
chráněném venkovním prostoru stavby v souvislosti s uvedením do provozu MÚK Libušská x Pražský
okruh (dále jen MÚK Písnice) a 2. etapou rekonstrukce BM

Místo plnění Komunikace Libušská, v rámci akce Barrandovský most - celková rekonstrukce, č. akce: 999174

Termín dokončení (dodání) 30.11.2023

Cena, měna (v případě
plátce Cena bez DPH)

82 300,00 CZK

Záruční doba 0

Bližší specifikace
objednávky

Akreditované či autorizované měření hluku ze silniční dopravy na komunikaci hl. m. Prahy: Libušská v
chráněném venkovním prostoru stavby v souvislosti s uvedením do provozu MÚK Libušská x Pražský
okruh (dále jen MÚK Písnice) a 2. etapou rekonstrukce Barrandovského mostu.

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



Další podmínky pro
Dodavatele:

Viz Příloha – specifikace objednávky

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné v Registru
smluv pod ID smlouvy: 18615487 a na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-
spolecnostiA/OP. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních
podmínek k objednávkám, Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle
Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací Objednávky
Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

1 Libušská_hluk_specifikace_objednavky

2 Předávací protokol__LIBUŠSKÁ - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA_

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



V Praze dne 03.04.2023

Za Objednatele Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

ředitel investičního úseku

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel.  Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo
nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



Příloha – specifikace objednávky

Cíl měření:
Akreditované či autorizované měření hluku ze silniční dopravy na komunikaci hl. m. Prahy: Libušská v
chráněném venkovním prostoru stavby v souvislosti s uvedením do provozu MÚK Libušská x Pražský okruh
(dále jen MÚK Písnice) a 2. etapou rekonstrukce Barrandovského mostu.

Měřicí místa a doba měření:
Měřicí místo i období měření je možné upravit i po uzavření objednávky, avšak jen po dohodě s Hygienickou
stanicí hl. m. Prahy a s objednavatelem.

Komunikace Položka Měřicí místo Období měření
Libušská Měření hluku ve venkovním

chráněném prostoru staveb
včetně meteorologických údajů +
synchronizovaný dopravní
průzkum – doba měření 24 hodin
(celá denní + celá noční)

Libušská 367/137 případně
Libušská 367/156 ; 2 m nad
terénem (alternativně objekt
s obdobnou akustickou
situací v úseku Betáňská –
V Bambouskách)

během uvedení MÚK
Písnice do plného
provozu, před
zahájením 2. etapy
rekonstrukce
Barrandovského mostu

Libušská Měření hluku ve venkovním
chráněném prostoru staveb
včetně meteorologických údajů +
synchronizovaný dopravní
průzkum – doba měření 24 hodin
(celá denní + celá noční)

Libušská 367/137 případně
Libušská 367/156 ; 2 m nad
terénem (alternativně objekt
s obdobnou akustickou
situací v úseku Betáňská –
V Bambouskách)

během uvedení MÚK
Písnice do plného
provozu, během
2. etapy rekonstrukce
Barrandovského mostu

Akreditované či autorizované měření hluku bude provedeno v tzv. běžný pracovní den (út, st, čt v týdnu
neovlivněném státními svátky) během uvedení MÚK Písnice do plného provozu. Průběh 2. etapy
rekonstrukce Barrandovského mostu se předpokládá v období 15.05.2023 – 31.08.2023. První měření je
očekáváno v dubnu 2023 (před zahájením rekonstrukce), druhé měření je očekáváno v červnu 2023
(během probíhající rekonstrukce).

Doba měření 24 hodin sestává z měření hluku v denní době (06:00 – 22:00) a z měření hluku v noční době
(22:00 – 06:00). Je třeba zajistit termínovou koordinaci s hlukovými měřeními v Písn
Do ech, kt ví silnic a dálnic ČR (kontaktní osoba:
tel: , email:

Výstup měření:
Výstupem budou protokoly z akreditovaného měření hluku ze silniční dopravy v chráněném venkovním
prostoru stavby v tištěné formě 2x a jednou elektronicky (v tisknutelné a kopírovatelné formě) ve formátu
*.pdf pro každé specifikované místo měření včetně synchronizovaného dopravního průzkumu automobilové
dopravy a meteorologických údajů během měření.

Konečný termín vyhodnocení a předání protokolů objednateli je do 30. 11. 2023.

Tato příloha je součástí objednávky/smlouvy č. A/0009/23/57



Příloha č. 2 – podklad pro fakturaci

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
o provedení prací

podklad pro fakturaci číslo: 1

Název: LIBUŠSKÁ – OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA, číslo akce: 999053
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IČO: 03447286

Smluvní strana: EKOLA group spol. s.r.o., IČO: 63981378

Smluvní vztah: Objednávka – A/0009/23/57

Provedené práce: Akreditované, specifické měření hluku

Položka dle rozpočtu cena v Kč dle
OV bez DPH

Již
fakturováno
v Kč

Cena
k fakturaci
v Kč bez
DPH

Zůstatek
k čerpání
v Kč bez DPH

CELKEM

Měření hluku

FAKTURA č. 1 CELKEM 82 300,-

Faktura je konečná

V Praze dne V Praze dne

…………………………….. ……
Za Dodavatele

Technická správa komunikací
hl. m. Prahy


